*1
EE
D
55
C
44
4*

1E
ED

55
C

44
4

CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 1921, DE 1999, DO SENADO
FEDERAL, QUE INSTITUI A TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELÉTRICA PARA CONSUMIDORES DE BAIXA RENDA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. (TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELETRICA)

REQUERIMENTO

Solicita  prorrogação  do  prazo  da
Comissão

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  seja
prorrogado por 5 (cinco) sessões ordinárias, o prazo da COMISSÃO ESPECIAL
DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 1921, DE 1999,
DO  SENADO  FEDERAL,  QUE  “INSTITUI  A  TARIFA  SOCIAL  DE  ENERGIA
ELÉTRICA  PARA  CONSUMIDORES  DE  BAIXA  RENDA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS’”. (TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELÉTRICA)".

Sala das Comissões, em     07   de  agosto  de  2007.

Deputado LEANDRO SAMPAIO
Presidente

*
8
5
F
3
A
A
B
7
1
9
*

  8

5F
3A

A
B

71
9

*1
EE
D
55
C
44
4*

1E
ED

55
C

44
4

*
8
5
F
3
A
A
B
7
1
9
*

  8

5F
3A

A
B

71
9